Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse A Ammerland/Waterkant Manner | (12 Werfer)

Abwurf=13:00

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1  Vielstedt-Hude 12 167:3 24.0 162 749 Vielstedter Bauernh... 04408-369
2 Benthullen 12 76:51 15:9 22 198 Sportplatz 0176/23827298
3 Tarbarg 12 84:68 15:9 17 344 Dorpshus Tarbarg 04488-9135
4 Langendamm/D.-... 12 61:91 10:14  -30 -190 Vereinsheim TUS D... 0123-1234567
5 Westerscheps Il 12 44:115 9:15 -70 -428 Zur Mihle 04405-8714
6 Wittenheim 11 74:75 7:15 2 -144 Café Burgforde, Bur... 0173/7783357
7 SG Langebrugge... 11 27:130 2:20  -103  -529 0.A 01741608270
Spieltag 1 29.09.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
SG Langebrigge... Westerscheps I -4,029 6:10 0:2 6,066 -7,080 -3,015
Wittenheim Vielstedt-Hude -2,097 0:3 0:2 -1,067 0,085 -1,115
Langendamm/D.-... Tarbarg 11,132 13:1 2:0 -1,062 8,017 5,027
Spielfrei: Benthullen
Spieltag 2 20.10.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Westerscheps Il Wittenheim 15,000 15:0 2:0
Tarbarg Benthullen 3,067 5:2 2:0 1,067 4,005 -2,005
Vielstedt-Hude Langendamm/D.-... 23,082 23:0 2:0 12,128 3,056 7,048
Spielfrei: SG LangebrAY.gge_G-horst
Spieltag 3 27.10.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
SG Langebrigge... Vielstedt-Hude -11,099 0:11 0:2 -5,134 -1,085 -4,030
Benthullen Westerscheps I 14,116 15:0 2:0 8,078 -0,127 7,015
Wittenheim Tarbarg 9,030 14:5 2:0 -5,071 6,052 8,049
Spielfrei: Langendamm/D.-moor
Spieltag 4 03.11.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Westerscheps Il Langendamm/D.-... 2,125 5:2 2:0 -2,134 0,140 4,119
Tarbarg SG Langebrigge... 15,000 15:0 2:0
Vielstedt-Hude Benthullen 18,077 18:0 2:0 5,025 10,069 2,133
Spielfrei: Wittenheim
Spieltag 5 10.11.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
SG Langebriigge... Benthullen -1,043 6:7 0:2 -2,109 6,033 -4,117
Tarbarg Vielstedt-Hude -15,023 0:15 0:2 -2,085 -10,057 -2,031
Wittenheim Langendamm/D.-... -2,083 3:6 0:2 -6,012 -0,011 3,090
Spielfrei: Westerscheps Il
Spieltag 6 01.12.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Benthullen Wittenheim 0,000 55 11 3,038 -5,080 2,042
Vielstedt-Hude Westerscheps I 22,014 22:0 2:0 5,007 7,088 9,069
Langendamm/D.-... SG Langebrugge... 17,076 17:0 2:0 7,048 5,042 4,136
Spielfrei: Tarbarg
Spieltag 7 15.12.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Tarbarg Westerscheps I 0,093 4:4 1:1 4,043 -4,035 0,085
Wittenheim SG Langebrigge... 19,091 19:0 2:0 13,008 2,047 4,036
Langendamm/D.-... Benthullen -1,139 35 0:2 -5,049 0,070 2,140
Spielfrei: Vielstedt-Hude
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Seite 1

28.06.2025 23:02

23.03.2025 15:30



Spieltag 8
Westerscheps Il
Tarbarg
Vielstedt-Hude

Spielfrei: Benthullen

Spieltag 9
Benthullen
Wittenheim

Langendamm/D.-...

Spielfrei: SG LangebrAY.gge_G-horst

Spieltag 10
Westerscheps Il
Tarbarg
Vielstedt-Hude

Spielfrei: Langendamm/D.-moor

Spieltag 11
SG Langebriigge...
Benthullen
Langendamm/D.-...

Spielfrei: Wittenheim

Spieltag 12
Benthullen
Vielstedt-Hude

Langendamm/D.-...

Spielfrei: Westerscheps I

Spieltag 13
SG Langebrugge...
Westerscheps Il
Wittenheim
Spielfrei: Tarbarg

Spieltag 14
SG Langebriigge...
Westerscheps Il
Benthullen

Spielfrei: Vielstedt-Hude

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

12.01.2025 Ergebnis  Schoet
SG Langebrtgge... 10,100 10:0
Langendamm/D.-... 9,058 9:0
Wittenheim 4,113 8:3
26.01.2025 Ergebnis  Schoet
Tarbarg -5,117 0:5
Westerscheps |l 21,053 21:.0
Vielstedt-Hude -14,069 0:14
09.02.2025 Ergebnis  Schoet
Benthullen -3,111 0:4
Wittenheim 6,014 11:5
SG Langebrugge... 15,000 15:0
23.02.2025 Ergebnis  Schoet
Tarbarg -11,091 0:11
Vielstedt-Hude -5,088 0:5
Westerscheps | 5,119 5.0
02.03.2025 Ergebnis  Schoet
SG Langebrigge... 15,000 15:0
Tarbarg 15,000 15:0
Wittenheim 15,000 15:0
16.03.2025 Ergebnis  Schoet
Langendamm/D.-... 15,000 15:0
Vielstedt-Hude -18,087 0:18
Benthullen -3,011 4:7
23.03.2025 Ergebnis  Schoet
Wittenheim
Tarbarg -18,089 0:18
Langendamm/D.-... 16,127 16:0
1 - Gruppe
Vielstedt-Hude 1. Holz
Vielstedt-Hude 2. Gummi
Vielstedt-Hude 1. Gummi
Tarbarg 1. Holz
Benthullen 2. Gummi
Wittenheim 1. Gummi
Benthullen 1. Holz

Seite 2

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
2:0 2,078 1,057 6,115
2:0 4,085 0,055 4,068
2:0 3,002 -3,055 5,016

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:2 -3,083 -0,033 -2,001
2:0 11,071 4,018 5,114
0:2 -3,058 -5,081 -5,080

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:2 0,106 -0,112 -3,105
2:0 7,048 -5,020 3,136
2:0

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:2 -8,122 -0,044 -2,075
0:2 -4,010 -1,048 -0,030
2:0 0,026 0,042 5,051

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
2:0 5,000 5,000 5,000
2:0
2:0

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
2:0
0:2 -11,146 -3,039 -3,052
0:2 3,010 1,080 -7,101

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:2 -9,136 -0,076 -8,027
2:0 1,099 5,047 9,131

Schoet Punkte  Ergebnis
61:0 24:0 61 662
48:0 231 48 604
50:3 21:3 47 383
477 20:4 40 632
39:6 17:7 33 212
26:10 16:6 16 426
24:16 13:11 8 72



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Tarbarg

Westerscheps Il
Langendamm/D.-moor
Langendamm/D.-moor
Langendamm/D.-moor
Westerscheps Il
Wittenheim

Benthullen

Tarbarg

Wittenheim
Westerscheps I

SG Langebriigge_G-horst
SG Langebrigge_G-horst
SG Langebrigge_G-horst

N P P R P P P NNRPRNPR RPN

. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Seite 3

24:22
17:14
18:18
21:37
20:31
18:40
20:28
10:27
9:38
27:35
7:56
11:31
11:52
5:42

13:11
13:11
11:13
10:14
9:15
9:15
8:14
8:16
8:16
6:16
6:18
5:17
4:18
2:20

280
64
-197
-182
-261
-269
-121
-386
32
-149
-523
-322
-433
-524



