>Druckdatum: 25.10.2025 23:00

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	23.03.2025 15:30
1	Vielstedt-Hude	12	167:3	24:0	162	749	Vielstedter Bauernh	04408-369	
2	Benthullen	12	76:51	15:9	22	198	Sportplatz	0176/23827298	
3	Tarbarg	12	84:68	15:9	17	344	Dörpshus Tarbarg	04488-9135	
4	Langendamm/D	12	61:91	10:14	-30	-190	Vereinsheim TUS D	0123-1234567	
5	Westerscheps II	12	44:115	9:15	-70	-428	Zur Mühle	04405-8714	
6	Wittenheim	11	74:75	7:15	2	-144	Café Burgforde, Bur	0173/7783357	
7	SG Langebrügge	. 11	27:130	2:20	-103	-529	o.A	01741608270	

Spieltag 1		29.09.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
SG Langebrügge	:	Westerscheps II	-4,029	6:10	0:2	6,066	-7,080	-3,015
Wittenheim	:	Vielstedt-Hude	-2,097	0:3	0:2	-1,067	0,085	-1,115
Langendamm/D	:	Tarbarg	11,132	13:1	2:0	-1,062	8,017	5,027
Spielfrei: Benthullen								
Spieltag 2		20.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II	:	Wittenheim	15,000	15:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abgesag
Tarbarg	:	Benthullen	3,067	5:2	2:0	1,067	4,005	-2,005
Vielstedt-Hude	:	Langendamm/D	23,082	23:0	2:0	12,128	3,056	7,048
Spielfrei: SG Langeb	orÂ	Á¼gge_G-horst						
Spieltag 3		27.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
SG Langebrügge	:	Vielstedt-Hude	-11,099	0:11	0:2	-5,134	-1,085	-4,030
Benthullen	:	Westerscheps II	14,116	15:0	2:0	8,078	-0,127	7,015
Wittenheim	:	Tarbarg	9,030	14:5	2:0	-5,071	6,052	8,049
Spielfrei: Langendam	nm	/Dmoor						
Spieltag 4		03.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II	:	Langendamm/D	2,125	5:2	2:0	-2,134	0,140	4,119
Tarbarg	:	SG Langebrügge	15,000	15:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abgesag
Vielstedt-Hude	:	Benthullen	18,077	18:0	2:0	5,025	10,069	2,133
Spielfrei: Wittenheim								
Spieltag 5		10.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
SG Langebrügge	:	Benthullen	-1,043	6:7	0:2	-2,109	6,033	-4,117
Tarbarg	:	Vielstedt-Hude	-15,023	0:15	0:2	-2,085	-10,057	-2,031
Wittenheim	:	Langendamm/D	-2,083	3:6	0:2	-6,012	-0,011	3,090
Spielfrei: Westersche	eps	s II						
Spieltag 6		01.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Benthullen	:	Wittenheim	0,000	5:5	1:1	3,038	-5,080	2,042
Vielstedt-Hude	:	Westerscheps II	22,014	22:0	2:0	5,007	7,088	9,069
Langendamm/D	:	SG Langebrügge	17,076	17:0	2:0	7,048	5,042	4,136
Spielfrei: Tarbarg								
Spieltag 7		15.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	:	Westerscheps II	0,093	4:4	1:1	4,043	-4,035	0,085
Tarbarg				400	2.0	13,008	2,047	4,036
S	:	SG Langebrügge	19,091	19:0	2:0	13,000	2,047	4,030

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8	12.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II :	SG Langebrügge	10,100	10:0	2:0	2,078	1,057	6,115
Tarbarg :	Langendamm/D	9,058	9:0	2:0	4,085	0,055	4,068
Vielstedt-Hude :	Wittenheim	4,113	8:3	2:0	3,002	-3,055	5,016
Spielfrei: Benthullen							
Spieltag 9	26.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Benthullen :	Tarbarg	-5,117	0:5	0:2	-3,083	-0,033	-2,001
Wittenheim :	Westerscheps II	21,053	21:0	2:0	11,071	4,018	5,114
Langendamm/D:	Vielstedt-Hude	-14,069	0:14	0:2	-3,058	-5,081	-5,080
Spielfrei: SG Langebr	ügge_G-horst						
Spieltag 10	09.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II :	Benthullen	-3,111	0:4	0:2	0,106	-0,112	-3,105
Tarbarg :	Wittenheim	6,014	11:5	2:0	7,048	-5,020	3,136
Vielstedt-Hude :	SG Langebrügge	15,000	15:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abgesagt!
Spielfrei: Langendamn	n/Dmoor						
Spieltag 11	23.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
SG Langebrügge :	Tarbarg	-11,091	0:11	0:2	-8,122	-0,044	-2,075
Benthullen :	Vielstedt-Hude	-5,088	0:5	0:2	-4,010	-1,048	-0,030
Langendamm/D:	Westerscheps II	5,119	5:0	2:0	0,026	0,042	5,051
Spielfrei: Wittenheim							
Spieltag 12	02.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	SG Langebrügge	15,000	15:0	2:0	5,000	5,000	5,000
Vielstedt-Hude :	Tarbarg	15,000	15:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abgesagt!
Langendamm/D:	Wittenheim	15,000	15:0	2:0			chaft hat abgesagt!
Spielfrei: Westerschep	os II	·					
Spieltag 13	16.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
SG Langebrügge :	Langendamm/D	15,000	15:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abgesagt!
Westerscheps II :	Vielstedt-Hude	-18,087	0:18	0:2	-11,146	-3,039	-3,052
Wittenheim :	Benthullen	-3,011	4:7	0:2	3,010	1,080	-7,101
Spielfrei: Tarbarg							
Spieltag 14	23.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
SG Langebrügge :	Wittenheim	-	Ergebnis g			3	
Westerscheps II :	Tarbarg	-18,089	0:18	0:2	-9,136	-0,076	-8,027
Benthullen :	Langendamm/D	16,127	16:0	2:0	1,099	5,047	9,131
Spielfrei: Vielstedt-Hud	_	-,		-	.,	-,	-,

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Vielstedt-Hude - 1. Holz	61:0	24:0	61	662
2	Vielstedt-Hude - 2. Gummi	48:0	23:1	48	604
3	Vielstedt-Hude - 1. Gummi	50:3	21:3	47	383
4	Tarbarg - 1. Holz	47:7	20:4	40	632
5	Benthullen - 2. Gummi	39:6	17:7	33	212
6	Wittenheim - 1. Gummi	26:10	16:6	16	426
7	Benthullen - 1. Holz	24:16	13:11	8	72

8	Tarbarg - 2. Gummi	24:22	13:11	2	280
9	Westerscheps II - 1. Gummi	17:14	13:11	3	64
10	Langendamm/Dmoor - 1. Gummi	18:18	11:13	0	-197
11	Langendamm/Dmoor - 2. Gummi	21:37	10:14	-16	-182
12	Langendamm/Dmoor - 1. Holz	20:31	9:15	-11	-261
13	Westerscheps II - 2. Gummi	18:40	9:15	-22	-269
14	Wittenheim - 2. Gummi	20:28	8:14	-8	-121
15	Benthullen - 1. Gummi	10:27	8:16	-17	-386
16	Tarbarg - 1. Gummi	9:38	8:16	-29	32
17	Wittenheim - 1. Holz	27:35	6:16	-8	-149
18	Westerscheps II - 1. Holz	7:56	6:18	-49	-523
19	SG Langebrügge_G-horst - 1. Gummi	11:31	5:17	-20	-322
20	SG Langebrügge_G-horst - 1. Holz	11:52	4:18	-41	-433
21	SG Langebrügge_G-horst - 2. Gummi	5:42	2:20	-37	-524